441A
441C
486
512A
530
531
534
535

Total actif

Actif

CAF du Lot

CFPPA Lot

Charges constatées d'avance
Compte courant

Caisse

Caisse ressourcerie

Caisse éphémeére pour événement

Caisse Trésorier

Toutes les écritures sont libellées en €.

La Tresse — Bilan
Exercice : Exercice 2023 (cloturé) — du 01/01/2023 — au 31/12/2023
Document généré le 28/01/2024

Passif
10 500,00 1068 Réserves pour projet de ’entité
6 900,00 401 Fournisseurs
1 487,33 487 Produits constatés d'avance
12 856,02 Résultat de 'exercice courant (excédent)
381,00
129,50
150,00
30,00

32 433,85 Total passif

872,40
1467,33
17 420,00
12 674,12

32 433,85
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